Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Jурт администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» ноября  2018 г.
	JОП
№ 148

с. Иня

О внесении изменений в Постановление Главы Ининского сельского поселения № 36 от 21.03.2018 г «О комиссии для исчисления стажа муниципальной службы и зачета в него иных периодов трудовой деятельности, назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Ининского сельского поселения»
В целях реализации статьи 8 Закона Республики Алтай 26-РЗ  от 18.04.2008 г. "О муниципальной службе в Республике Алтай":
1. Внести изменения в Постановление Главы Ининского сельского поселения № 36 от 21.03.2018 г «О комиссии для исчисления стажа муниципальной службы и зачета в него иных периодов трудовой деятельности, назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Ининского сельского поселения» и утвердить новый  состав комиссии .( приложение № 1)

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Ининского сельского поселения
Аткунов И.Е.
                                                                                                                                                                                                                     Приложение №2

                                                       Состав
   Комиссии для исчисления стажа муниципальной службы и зачета в него иных периодов трудовой деятельности, назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Ининского сельского поселения:
Председатель комиссии –Егорова О.Н.- ведущий специалист  сельской

                                   администрации  Ининского сельского   поселения.

Заместитель председателя – Минакова М.С.-депутат Ининского сельского

                                                  Совета депутатов.(по согласованию) .
Секретарь комиссии –  Янкубаева Э.С.-экономист Ининского сельского

                                                                    поселения.

Члены комиссии: Адатова Н.А- депутат сельского Совета депутатов

                                                          (по согласованию).

                              Кунанакова Э.О-депутат сельского Совета депутатов

                                                          (по согласованию)